OFICIO PRESIDENTE nº 00424/2007
São Roque, 15 de maio de 2007.
Senhor Prefeito,

Pelo presente encaminho petição de munícipe que reivindica melhorias na EMEF. Barão de Piratininga.

Segundo a munícipe a referida unidade escolar está necessitando de reformas urgentes a fim de oferecer maior comodidade aos alunos bem como melhorar o aspecto da mesma.
Agradeço a atenção de Vossa Excelência e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02602/2007